
Slatinský šermířský ples Lucia 2016 
 Foto 

 
Datum 6. února 2016  
   

Pořádal Lucius Brno-Slatina 
   

Zúčastnili se Lucius  
 a naši milí kamarádi  
   

Zapsal Honza junior s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Sobota 6. února 2016 

   Ples se konal 6. února ve Slatině. Celá skupina se sešla v 15:30, aby nachystala kulturní dům, 
jeho výzdobu a pohoštění pro hosty. Každý přidal ruku k dílu a vše bylo v krátké chvíli 
připraveno v četně bohaté tomboly pro příchod prvních hostů, kterých se sešlo více, než se 
předpokládalo. Stejně jako v loni hrála skupina Tulipán k poslechu a tanci. Celým večerem nás 
provázeli Doupina s Ozzákem a jejich úžasné soutěže pobavili každého, až na skupinu Tulipán, 
kterým se po jedné soutěži ztratila prodlužovačka, ale ta jím byla po chvilce vrácena a hudba 
mohla pokračovat. 

   Následovalo hlavní číslo večera s pracovním názvem „Mamutí jezero“, které slibovalo velký 
umělecký zážitek. Vzhledem k ohlasu a pískotu zúčastněných hostů, když na parket vběhla 
Pamela. Pánové nevěděli kam s očima, ještě že Doupina vše včas zatrhla a mohl přijít na řadu 
Čajkovský, který by se asi divil, jak se dá zpracovat jeho dílo. Jásot a potlesk nebral konce. 
Skupinka tanečníků měla obdiv. 

   I když naši hudebníci ukončili své vystoupení pro nás velmi brzo. Zábava trvala až do brzkých 
ranních hodin. 

 
hzj 


